
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 
C. L. I C O A N  A 

H O T Ă R Â R E, 
 

 
cu privire la:  

- validarea mandatelor consilierilor locali 
 

Având în vedere: 
- prevederile art. 31 şi 31¹ din Legea nr. 215/2001, republicată, cu   
      modificările şi completările ulterioare  
- prevederile art. 6 şi 7 din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea 

Regulamentului-cadru de organizare si functionare a consiliilor 
locale, cu  modificările şi completările ulterioare  

- procesul - verbal întocmit de către comisia de validare a 
mandatelor 

 
În temeiul art. 45, alin. (1), art. 115, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu  modificările şi completările 
ulterioare  

CONSILIUL  LOCAL  ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se validează mandatele următorilor consilieri locali : 

CHIRITA  NASTASE 
COMAN  PAUL 
CONSTANTINESCU  PETRICA 
MIHAI NELU 
MIU VALERIA 
PERIETEANU GHEORGHE  
STATE  GHEORGHE 
STAVRE  CRISTEA 
STOICA ION 
TANASE ANIEL-GABRIEL 
VEISA TEODORA  

Art.2. Hotărârea de validare a mandatelor poate fi atacată de cei interesaţi la instanţa  
          de contencios administrativ în termen de 5 zile de la adoptare . 
Art.3. Prezenta  hotărâre va  fi  înaintată la  Instituţia  Prefectului – Judeţul Olt pentru              
          control legalitate şi afişată public la sediul Primăriei Comunei Icoana cât şi pe  
          pagina de internet a instituţiei . 
                                                 
                                               Contrasemnez, 
             Preşedinte,       Secretar 
 Miu  Valeria                      Nicolăiţă  Viorel 
 
              Asistenţi, 
        Coman  Paul 
        Mihai  Nelu 
         
 

Icoana, la  22.06.2016 
        Nr.  2 
 


